МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 2»

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от __31.08.2023 г.                                                                                           №  64

О создании психолого-педагогического консилиума

       На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации  № Р-93 от 09.09.2019г. «Об утверждении примерного Положения
о  психолого-педагогическом  консилиуме  образовательной  организации»по
созданию  специальных  условий  получения  общего  и  дополнительного
образования  обучающихся  с  инвалидностью  и  обучающихся  с
ограниченными возможностями здоровья  п р и к а з ы в а ю:
1.Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) в составе:

- старшего воспитателя МАДОУ–Мостафиной Т.В.
- учителя-логопеда – Олейниковой И.А.
-учителя-логопеда – Кусенковой Л.А.
- педагога-психолога - Поняевой О.К.

2. Назначить руководителем ППк старшего воспитателя МАДОУ «ЦРР – д/с
№ 2»Мостафину Т.В.

3.Руководителю  ППк  вменить  в  обязанности  организацию  и
проведение работы по данному направлению в соответствии с Положением о
деятельности ППк и утверждённым пакетом документации.

4. Заседание проводить один раз в квартал.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ЦРР – д/с  № 2»
г.Славянска-на-Кубани
муниципального образования
Славянский район                                           ______________А.В.Костюк

		2023-12-20T11:52:49+0300
	Костюк А.В.